Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301233,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН,
С. КРАПИВНА, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.34

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября  2024 года                                                                            № 19-71
 О проведении схода граждан по выбору старосты в селе Никольское
 муниципального образования Крапивенское Щекинского района

В соответствии с законом Тульской области  от 30.11.2017 года № - 83  ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.12.2018 № 7-29 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»,  Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Назначить сход граждан по избранию старосты села Никольское  на 22 ноября  2024 года в 14,00 час., место проведения: Щекинский район,  село Никольское, ул. Центральная, д. 31а, ДК.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава муниципального образования Крапивенское Щекинского района –
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района
	М.Д. Кобзева